ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE UCZESTNICTWA W KONKURSIE:

Pytanie 1:

1. Czy sktadajac wniosek o dopuszczenie do udziatu w konkursie jako pracownia jesteSmy
traktowani jako jeden podmiot czy jako zespot uczestnikow wspolnie biorgcych udziat? 2. Czy do
reprezentowania biura przez pelnomocnika, ktdry nie jest osobg zatrudniong w biurze i nie bierze
udziatu w konkursie, wystarczy zalacznik 2a do wniosku czy nalezy dotgczy¢ pelnomocnictwo
poswiadczone przez notariusza? 3. Czy w przypadku zlozenia wniosku jako biuro projektowe kazdy
z jego pracownikow jest upowazniony do reprezentowania go czy kazdy musi mie¢ potwierdzone
pelnomocnictwo zatgcznikiem 2a? 4. Co zawiera zalgcznik 2b, poniewaz nie mozemy go otworzy¢?
Czy plik ten jest rowniez wymagany w przypadku startowania jako biuro? 5. Czy po okresie
rejestracji bedzie mozna ztozy¢ dodatkowe pelnomocnictwo jezeli zajdzie taka potrzeba? 6. Na
ktorym etapie konkursu podajemy list¢ 0sob pracujgcych nad projektem, czy nalezy to uwzgledni¢
we wniosku lub zatgcznikach czy wystarczy w momencie ztozenia pracy konkursowej. Czy
startujac jako pracownia konieczne jest podanie wszystkich osob pracujacych nad konkursem?

Odpowiedz na pytanie 1:

1.1. To, czy uczestnik jest traktowany jako jeden podmiot czy jako zespol bioracy udzial w
konkursie wspdlnie, zalezy od formy, w jakiej prowadzona jest dzialalno$¢ gospodarcza przez
pracownie.

1.2. Wystarczy oryginal pelnomocnictwa wg zalacznika nr 2A podpisany przez osobe lub
osoby uprawnione do udzielenia takiego pelnomocnictwa w imieniu firmy, co powinno
wynika¢ ze stosownego dokumentu , np. wpisu do KRS . Kopie¢ takiego dokumentu,
potwierdzong za zgodnos$¢ z oryginalem przez uczestnika, nalezy dolaczy¢ do pelnomocnictwa
i zalacznika nr 1A.

1.3. Do reprezentowania uczestnika - biura projektowego, wystarczy ustanowienie 1-go
pelnomocnika. Sposob udzielenia pelnomocnictwa jak w odpowiedzi nr 1.2.

1.4. Zalacznik nr 2B to pelnomocnictwo dla uczestnikéw wspolnie biorgcych udzial w
konkursie.

1.5. Tak.

1.6. Zgodnie z informacja podana w zalaczniku nr 1 ,,sklad zespolu uczestnik wskazuje w
karcie identyfikacyjnej uczestnika zalaczonej w zamknig¢tej kopercie identyfikacyjnej do
pracy konkursowej”.

Pytanie 2:
Czy w grupie os6b opracowujacych samg koncepcj¢ budowli moze by¢ osoba nieposiadajaca
wyksztalcenia architektonicznego.?

Odpowiedz na pytanie 2:
Tak

Pytanie 3:

Chcialabym si¢ zglosic do udzialu w konkursie, jednak nie jestem czlonkiem Polskiej Izby
Architektow, tylko niemieckiej. Nie znalazlam informacji czy to dopuszczalne....

Odpowiedz na pytanie 3:



Jest to dopuszczalne pod warunkiem, ze uczestnik spelnia wymagania i zlozy oSwiadczenie o
tresci zgodnej z zalacznikiem nr 1C.

Pytanie 4:

Czy w konkursie moga wzig¢ udziat studenci pod opieka prowadzacego posiadajgcego uprawnienia
architektoniczne?

Odpowiedz na pytanie 4:

Moga o ile w zespole projektowym bedzie osoba spelniajaca wymagania podane w rozdziale
111 VI regulaminu konkursu.

Pytanieb:
Czy uczestnik konkursu (architekt) musi prowadzi¢ dzialalno$¢ gospodarcza ? (zat.1a _pkt 4 ?)
Odpowiedz na pytanie 5:

Uczestnik konkursu powinien podlegaé procedurze udzielenia zamowienia na wykonanie
przedmiotu umowy zgodnie art. 67 ust. 1 pkt 2 Ustawy - Prawo zaméwien publicznych .



